
 

Hej alla fina tennisvänner, 

Jag vet inte om några av er hunnit upp på klubben på sistone, och märkt att det händer saker vid planket och 
minitennisbanan (bland annat miljontals hål borrade i asfalten). Jag har hintat smått i tidigare brev om att mer är på 
gång. Och idag, kan jag äntligen avslöja delar av det!  

Innan jag gör det, kort bakgrund från oss i styrelsen. Vi har en aktiv styrelse som arbetar hårt för att göra 
anläggningen, klubben mer inbjudande att besöka och spendera tid på. Vår vision är att Mölle Tennisklubb ska vara 
en självklar mötesplats för alla i Mölle. Alla, stora som små ska upptäcka hur härligt det känns att komma upp på 
tennisen och vara här på området för att umgås tillsammans, röra på sig, spela och leka i en underbar miljö. Vi 
hoppas skapa förutsättningar för generationer att mötas, knyta framförallt fler barn och ungdomar till klubben och 
tennisen, och slutligen också gärna försöka förlänga säsongen.  

Vi tror att vi lyckas med det genom att förbättra och till viss del bredda vår verksamhet. Vi inser att vi behöver göra 
vissa renoveringar, tillägg, och vi har börjat skapa en plan för detta framåt. För att kunna göra det, är vi beroende av 
ekonomiskt stöd, och därför känns det extra roligt att vi som första steg kommit i kontakt med Stiftelsen Gripen. 
Stiftelsens syfte är att, med den löpande avkastningen på sin förmögenhet, dela ut anslag i syfte att främja främst 
idrott, och ungdomar i nordvästra Skåne. Gripen har beslutat att vara med och stödja en del i vårt första projekt, vilket 
känns fantastiskt. Så tack till alla i styrelsen för all tid ni lagt ner så här långt, speciellt tack till Malin Kahl Lagergren 
som drivit tät dialog med Gripen. 

Och nu till det roliga, vad är på gång? 

Minitennisbanan 
Vi kommer renovera minitennisbanan och skapa en touchtennisbana med grönt konstgräs och vita linjer som 
underlag, istället för den svarta asfalten. Det kommer estetiskt se fint ut, smälta in med naturen och ge ett rejält lyft till 
banan. Vad är då touchtennis? Touchtennis har vuxit till en populär sport med flera tävlingar runt om i världen. Jag 
skulle säga att sporten är en blandning av tennis och pingis med många snabba avslut. Den spelas på mindre plan 
och man spelar med mindre tennisracket och med mjukare bollar. Man spelar kortare set (till 4). Endast en serve. 
Räknar annars precis som i tennis, 15, 30, 40, dock vid 40 spelar man avgörande boll. Oavsett ålder eller nivå kan 
ALLA verkligen spela touchtennis! Och jag tycker att det är en väldigt bra introduktion till tennis och ett bra 
komplement till tennisskolan. Jag har pratat med Drivan i Båstad, som lagt till en mini konstgräsbana nyligen och den 
är så väldigt populär och alltid upptagen. Givetvis kommer vi kunna fortsätta spela med vanlig boll och racket på 
banan men ville nämna vad som gäller för just touchtennis för dig som vill prova på detta. Jag inkluderar länkar för 
dig som vill läsa vidare – rekommenderar verkligen att kolla på videoklippen (finns massor på youtube) – för det här 
är riktigt skoj. Jag är personligen så grymt taggad för den här banan, ni anar inte! Mer info om touchtennis framöver, 
utbildning, tävling, - you name it! 

• https://www.touchtennis.com/us/ 
• https://www.youtube.com/watch?v=RLHa29_Zz8Q 

Bollplanket 
Vi kommer i första steget renovera markytan vid bollplanket, lägga gummiasfalt (likadan färg som röda gruset) med 
vita linjer istället för cementen. Det kommer innebära ett lyft för planket, bli estetiskt finare, skönare underlag, bättre 
för barnen samt ett fortsatt bra komplement till tennisskolan. Vi kommer fräscha upp befintligt plank, laga och måla. Vi 
håller fortfarande på att undersöka möjligheten att eventuellt bredda planket något (och att kunna göra det på befintlig 
vägg). Men till att börja med blir själva planket bara uppfräschat medan vi kollar vidare på alternativ till breddning av 
väggen. 



Pingisbord 
Vi har investerat i ett robust utomhus pingisbord, vilket många efterfrågat. Också det, en bra introduktion till tennis 
och jag ser verkligen framföra mig hur många barn som kommer springa sig trötta på rundpingis i sommar.  

Picknickbord 
Vi kommer köpa in nya större rustika picknickbord med sittplatser för många att umgås kring året runt. Vi hoppas att 
det blir en plats för flera besökare, medlemmar och vandrare att äta sin matsäck, dricka sin kaffe, njuta av utsikten, 
tennisen, och av allt som händer runt omkring på området. 

Tidplan för projektet 
Mycket är påbörjat och vår plan är att försöka ha allt klart i maj, i god tid innan säsongen börjar. Givetvis planerar vi 
för invigning och en massa skojiga aktiviteter för att fira detta. Återkommer om det längre fram! 

Följ oss på Instagram eller Facebook om du inte redan gör det, där lägger vi upp bilderna och det senaste. 

Nytt 2022 - Tennis & Golf Camp 
I vårt arbete att försöka knyta fler barn och ungdomar till klubben och tennis, gör vi tillsammans med Mölle Golfklubb 
ett initiativ, ett gemensamt läger för barn mellan 7–15 år mellan den 30 juni – 3 juli. Barnen kommer kunna prova på, 
spela både tennis och golf (alla nivåer) mellan kl.09.00 – 15.00. Lunch på Kullagårdens Värdshus ingår alla fyra 
dagar. Pris per barn 975kr (begränsat antal platser). Du anmäler dig, här. Vid frågor, mejla Erik Julin.  

Kom ihåg: 
 
- Anmälan till tennisskolan öppnar den 1 april. Ni anmäler ni er genom att mejla till tennisskola@molletk.se (som 
går till nya tränaren, Magnus Nilsson). Vid anmälan vänligen inkludera; namn, tidigare tenniserfarenhet, födelsedatum 
(ååmmdd), vilken vecka / veckor du/ni önskar spela, ange önskemål om att ev. spela med en vän. Mer information 
om tennisskolan hittar du på hemsidan. 

- Städ/fixardag på Mölle TK söndagen 17 april, kl.10-14. Hoppas se många av er där!  

Ja, som ni hör en massa roligt på gång på Mölle TK. Hör självklart av er om ni har frågor, vill veta mer. 

Varma tennishälsningar från Styrelsen / genom Pernilla Putnik 
www.molletk.se 

 
 

 

 

 


